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Ars;:edovi'sningen~éir upprittad i svenska kronor, SEK,
Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Fireningens fastighet

Foreningens fastighet Karlstads kommun bestdr av 18 légenheter p& Smedjegatan 1-3A samt 3B i
Karlstad, -

Lag: eﬁhetsibrdelmng
12 8t 3 rum och kék.

6 st 4 rum och kok.
Deﬁ. totala boytan r 1243 kvm,

Fastigheten & fullvéirdesforsikrad hos Linsforsékringar Virmland. Bostadsritisforsikring ingér,

Fastighetens tekniska status

Avsittning till foreningens fond for yttre underhall gors, i enlighet med foreningens stadgar, med
minst 0,3% av byggnadstaxeringsvirdet. Fonderade medel skall ticka planerat underhall pa
fastigheten.

Foreningsfrigor :

Fmenmgen hade vid rdkenskapsarets slut 22 medlemmar,

Samtlxga bostadsritter i foreningen var vid rdkenskapsérets utgéng upplatna. Under dret har ingen
Gverlatelse skett.

Anialet unstillda

For¢ningen hart ingen anstélld personal.

Sty.-ifeise
Styl'elsen har efter ordinarie foreningsstimma,2021 och péfoljande styrelsekonstituering
hafc fblj ande sammanséttning :

Else Maue Dahl Ledamot OrdfSrande
Eva:Matie Dahl- Ledamot Sekreterare
‘Mats Bergstrém Ledamot

Paul Gearhart Suppleant

Camﬂla Thylell - Suppleant
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Féfénhigéhs firma har tecknats av styrelsen, tv3 i forening samt extern firmatecknare Ove
Pettersson i forening med Else-Marie Dahl,

Sty:liql'sen har under dret hallit 3 protokollforda sammantriiden samt ett antal informella méten,
Aiy;(:)de till styrelsen har utgatt med 33 000 kt.

Fot styrelsens arbete finns en ansvarsforsakring tecknad hos Linsforsikringar Vérmland.

Revisorer
Stéf_'at@ Mott Ordinarie

Valbéredning
Styrelsen. -

Féi;gning@ns stadgar
Féréningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2004,

F&i',eningéns ekonomi

Fastighetslén
F 6fé§,11__ingens fastighetslan #r placerade till féljande villkor:

Rénte- Bundet  Lanebelopp Amortering
o ' - sats till 2021-12-31 ar 2021
Swedbank.. 1,54% 2022-02-28 3 500 000,00 0

Lingit p8 checkriikningskredit #r 400 000 kr.

Léneskuld per m2 boyta r 2 815 kt.

Avsavgifter :
Arsavgifterna justerades 1 juli 2011. Genomsnittlig avgift 4 582 kr per m2,

Easfig_ hetsaveift :
Fasfigheten fardigstilldes 1957 och har &safts véirdedr 1957 Fastighetsavgift utgar med 1.459 ke

per-ltigenhet.

Foreningens underhail
NQ,I:{mjalt_; uiderhall har utforts under aret tilll en kostnad av 34 834 kr dérav byte vattenmiitare 17
600 k.. -

Ekohomisk forvaltning
Avtal'om ekonomisk frvaltning finns tecknat med Vénerférvaltning AB.

:
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Flerarséversikt (Tkr) 2021 2020 2019
Neftdomsittning 753 750 753
Résultat efter finansiella poster 181 217 213
Soliditet (%) - 43,1 41,4 39,3
Balansomslutning 6 433 6 267 6 040
Fiyiindring av eget kapital
# Medlems- Yond fiir yitre Batanscrat
L insatser underhiiil resultat
Belopp vid arets ingéng 64 194 1 588 132 723 885
Avsittnjng yttre fond - 217312
Avets resultat
Belopp vid Arets utgéng 64 194 1805 444 723 885 «

Forslag till vinstdisposition
Styielsen foreslar att till forfogande stdende vinstmede! (kronor):

bé1ﬁii$ﬁ1‘ad vinst 723 885

arets vinst :- 180914
m 904 799

disponeras s4 att

teservering fond for yitre underhall 0

i'nyrdkning dverfores 904 799
RS 204 799

PR |
T
pEE

2018
750
193

37,3

5806

t

Avets
resultat
217312
217312
180914
180 914

3(9)

Totalt

2 593 523
0

180 914
2774 437

Foreningens resultat och stéllning i Svrigt framgdr av efterfSljande resultat- och balansriikning med noter.
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Resultatraknmg

g
et

Rérvelseintikter
Nettoomsatmmg

Ovriga rrelseintikter
Summq rirelseintikter

R&ié}sekdstnader

Driftskostnader

Petsonalkosmadel

Av— ‘och nedski ivningar av materiella och immateriella

anlaggmngstmgéngar
Suinma rérelsekostriader

Rirelseresultat

l‘mansalélla poster

Risitekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resu]tat efter finansiella poster
Resultat fme skatt

A:jgsts ) esu!tat

c
LI

Not

2021-01-01
-2021-12-31

749 999
2 665
752 664

420 166
-40 512

~55 000
515 678
236 986

-56 072
-56 072
180 914
186 914

180 914
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2020-01-01
~2020-12-31

749 999
0
749 999

~376 622
-39 762
-55 600

-471 384
278 615

-61 303
-61 303
217 312
217 312

217 312
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Balansrikning

TILLGANGAR

Ai:i_.lii'g‘gnji'ngstillgﬁngar ‘

M{Qf}‘eﬁell& ‘af.rI{iggningstillg(ingar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstiligAngar

Siliiﬁinza %;nlﬁgglnixngstiﬂgéllgar
O;}iséitfniiigstillgéngar
Kortfvistiga fordringar

Ovriga fordringar

Fotuthetalda kostnader och upplupna intéikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kdssa ocli bank

Summa kassa och bank
Siiniina omsittningstillgdngar

SHMMA TILLGANGAR

Not

12021-12-31

4 441 687
4 441 687

4 441 687

16 122
38 534
54 656

1936 842
1936 842
1991 498

6433 185

5(9)

2020-12-31

4496 687
4 496 687

4 496 687

16 348
38 063
54 411

I 715425
1715425
1769 836

6 266 523
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B’;;Iax_lsréikning Not

EGET-KAPITAL OCH SKULDER

’Eget kapltal

Bundet eget Imprml
Medlemsmsatsel

Foid for yttre underhdll
Summa bundet eget kapital

Fritt egef kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Suimma fritt eget kapital
Sixml'na' eget kapital

Langﬁ istiga skulder
Fastighetslan : 6
Sumina langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leveranttrsskulder

Skattéskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter 7
St{xhiha kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

64 194
1 805 444
1869 638

723 885
180914
904 799
2774 437

3 500 000
3 500 000

30 559
0

128 189
158 748

6 433 185

6(9)

2020-12-31

64 194
1588 132
1652 326

723 885
217312
941 197
2 593 523

3 500 000
3 500 000

51269
4 049
117 682
173 600

6266 523
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th;lwaovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
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Atstedovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

1'&@.:(}_3FNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Aﬁl}iéﬁningﬁtillgﬁngar

Tilldinpade avskrivningstider:1% pa anskaffingsvirde/Rotontbygguad,

Not3 Drifisostnader

LoKalvard bolag

Rep och underhall

Ei' ’ .'"‘

Vitine: - _

Vatteh och aviopp

Rénhallning

Fasighetsforsikring inkl bostadsrittsforsikring
Sappa

Tyidgarskostnader
Fastighetsavgift

Sngrojning

Ovfiga drifiskostnader

Telefon ochi porto
Revisiosionsarvode

Aryode for ekonomisk férvaltning
Eriergidektaration

No'_t;' 3j Austiillda och personalkostnader (mindre foretag)

Tl

Axyoden och sociala kostnader
Styrelsearvode -

Sogiala kostnader och pensionskostnader
Totala arvoden ‘

Not4 Byggnader och mark

hlg:ééxide anskaffningsvirden
Utgiénde ackumulerade anskaffningsviirden

2021

10172
34 834
13 242
137 861
39630
17 671
28 938
37771
2531
22.213
3797
6 609
2200
16 500
36 078
10119
420 166

2021

33 000
7512
40 512

2021-12-31

6237959
6 237 959

2020

16 410
10 770
14 803
103 576
64 954
17283
28 530
37 196
13 528
25722
253
7056
2020

0

34 521
0

376 622

2020

33 000
6762
39 762

2020-12-31

6 237 959
6237 959
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Ingaende avshwnmgar
Arets avskrivningar

Utgﬁen&e ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxex in gsval den byggnader
Taxeringsvirden mark

.‘." '

N{J_E}S}Fifrutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Fm utbetalda forsikei ingspreimer

Sappa
Vane:ﬁiwaltnmg AB

Not 6 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar fordelning av langfristiga 1an.,

Lﬁ'iilg'iva'i'é’
Swedbank

N6_§7-§Up1}lupna kostnader och forutbetalda intilkter

Upplupna tintor :
Foxskottsbetalda avgifter
Soclala ‘avigifter

El.; .

Av,gtﬁer‘ '

Fjdrrviume

Fabl

Karlstad . 2K ‘L\ _20_1&/

Else Mane Dahl
Oldfin ande

e J/?W DL

Mats Bel gstrom
Ledamot

Matdbe 0t

-1741272
-55 000
-179%6 272

4 441 687

9200 000
7 000 000
16 260 600

2021-12-31

26 925
2571
9038

38534

Rintesats
Yo riinteindring
1,54 2021-02-28

2021-12-31

4 800
74 004
8028
3673
3620
29 807
4255
128 187

Eva-Marie Dahl
Ledamo

8 (9)

-1 686 272
-55 000
-1 741272

4 496 687

9200 000
7 000 000
16 200 000

2020-12-31

26 491
2 571
9001

38 063

Datum for

Linebelopp
2021-12-31
3 500 000

3 560 000

2020-12-31

4 800
76 852
8028
3673
3620
16 452
4255

117 680
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F ORSLAG TILL BUDGET 2023
F OR BRF SMEDJEGATAN 1-3

3.

BUDGET BUDGET

LIRS
~h.

Beriiknade intikter 2023 2022
Arsavglﬁer ' 750 000 750 000
Rantelntakter
Y Totalt kronor 750 000 750 000
Beriknade kostnader _
Fastighétsskotare/skotsel 32 000 32 000
Lokalvard : 0 0
Ovriga pe1sonalkostnader 1000 1000
Riksforsikringsverket / ATP mm 10 000 10 000
Styrelséarvoden 33 000 33 000
Revisiansarvoden 6 800 6 800
Forvaltpingskostnader : 37 000 37 000
Ovriga’ forenmgskostnader 1000 1 000
Diverse:ovriga kostnader , 10 000 10 000
Vatten R 66 000 66 000
Brénslei - . 150 000 150 000
El . .fg_;_ L . 36 000 36 000
Renhél'ming o 28 000 28 000
Sotning;. - . ‘ 10 000 10 000
F orsalmngspremler 30 000 28 000
Kabel-IV -+ . 37 000 35 000
F orbrukningsmaterlal , 2 000 2 000
" Rep. och fastlghetsunderhall 50 000 50 000
" Réntor ;i R 61 000 61 000
Skatter.: .~ .. ‘ 28 000 27 000
Avsittiing yttre fond 50 000 50 000
Avskrivning byggnad. . 25000 25000
Avskrlvmng balkonger 0 0

Avskrlvmng fastlghetsforbattrmgar 30 000 30 000
e ~ Totalt Kronor , 733 800 728 800
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i Brf Smedjegatan 1-3
Org.nr 773200-0216

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Smedjegatan 1-3 for rikenskapsaret 2021.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
visentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stéllning per den 2021-12-31 och av dess
finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen dr forenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstamman faststéller resultatrikningen och balansrikningen for freningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs nérmare i avsnittet Revisorus ansvar. Jag dr oberoende i forhéllande.
till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i Svrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa

krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund fSr mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de beddmer 4r nddvéndig for att
uppritta en arsredovisning som inte innehaller négra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av foreningens férmaga att fortsitta
verksamheten. De upplyser, nir s #r tillimpligt, om forhallanden som kan péverka formagan att fortsatta
verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om
beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal 4r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller
nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pd fel, och att limna en
revisionsberittelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig séikerhet &r en hdg grad av sikerhet, men &r ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en
visentlig felaktighet om en sédan finns. Felaktigheter kan uppsté p& grund av oegentligheter eller fel och anses
vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéintas piverka de ekonomiska beslut som

anvindare fattar med grund i &rsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omddme och har en professionellt skeptisk
instillning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och beddmer jag riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller p fel, utformar och utfér granskningsétgirder bland annat utifrdn dessa risker och

Brf Smediegatan 1-3. Ore.nr 773200-0216
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inhimtar revisionsbevis som ir tillrickliga och dndamélsenliga for att utgdra en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte upptiicka en visentlig felaktighet till foljd av oegentligheter dr hogre dn for en vésentlig
felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga
utelimnanden, felaktig information eller &sidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstdelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse for min revision for
att utforma granskningstgirder som &r limpliga med hénsyn till omstdndigheterna, men inte for att uttala mig
om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utviirderar jag limpligheten i de redovisningsprinciper som anvinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid upprittandet av
arsredovisningen. Jag drar ocks4 en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns ndgon vésentlig osikerhetsfaktor som avser sddana hindelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om foreningens fSrméga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
visentlig osékerhetsfaktor, méste jag i revisionsberittelsen fista uppmérksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den visentliga osikerhetsfaktorn eller, om sidana upplysningar r otillrdckliga, modifiera
uttalandet om Arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet
for revisionsberittelsen. Dock kan framtida hindelser eller forhallanden gora att en forening inte lingre kan
fortsitta verksambheten.

- utvérderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehéllet i arsredovisningen, ddribland
upplysningarna, och om &rsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hindelserna pa ett sétt
som ger en rittvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten
for den. Jag maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, ddribland de eventuella
betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utbver min revision av arsredovisningen har jag &ven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf
Smedjegatan 1-3 for rikenskapsaret 2021 samt av forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst
eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nirmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i forhallande till féreningen enligt god revisorssed i Sverige och
har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndaméilsenliga som grund fSr mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en beddmning av om utdelningen 4r forsvarlig med hénsyn till
de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av foreningens egna
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i Svrigt.

Brf Smedjegatan 1-3, Org.nr 773200-0216
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Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och forvaltningen av foreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlspande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att foreningens
organisation dr utformad s4 att bokféringen, medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angelédgenheter i
ovrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar
Mitt mal betraffande revisionen av forvaltningen, och dirmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, dr att inhdmta

revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedSma om négon styrelseledamot i nagot
vasentligt avseende:

- foretagit nagon atgird eller gjort sig skyldig till nigon férsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet
mot fBreningen, eller

- p& nagot annat sitt handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
stadgarna. )

Mitt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och dérmed
mitt uttalande om detta, #r att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget ar forenligt med lagen om
ekonomiska foreningar.

Rimlig sakerhet r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgérder eller forsummelser som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller forlust irite
4r forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omddme och har en
professionellt skeptisk instillning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till
dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig frémst pa revisionen av ridkenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgirder som utfors baseras pa min professionella beddmning med utgangspunkt i
risk och visentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pa sddana atgdrder, omraden och
forhallanden som #r visentliga for verksamheten och dér avsteg och dvertrddelser skulle ha sirskild betydelse
for foreningens situation. Jag gar igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgirder och
andra forhallanden som ir relevanta fér mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om
styrelsens forslag till dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget dr
forenligt med lagen om ekonomiska foreningar. ‘

Karlstad 2022-06-08

Stefan Mott
Godlkiind revisor

Brf Smedjegatan 1-3, Org.nr 773200-0216
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VaIb.eI%édnixj:g.éns forslag till suppleanter
'« . Paut Gearhart, omval
. Camilla Thyrell, omval
Suppleanterna viljs for ett ar framat i tiden,
3 F’b‘qup__ﬂ?e o:rd‘.inérié"ledaméte.r valdes for tva &r framat i tiden vid foreningsstamman 2021
<™ Else-Marié Dahl
" 5 Eva-Mari€ Dahl
* . Mats Bergstrom
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